Проект

[image: image1.png]

АГЕНТСТВО ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

	«____» ______________ 2024 г.
	№ _________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ АГЕНТСТВА ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОТ 25 СЕНТЯБРЯ 2023 ГОДА № 125-ОД «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОГЛАШЕНИЯ О СОПРОВОЖДЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА ПО ПРИНЦИПУ «ОДНОГО ОКНА»
В соответствии с пунктом 2 раздела «V» Протокола заседания Совета при Главе Республики Дагестан по развитию агропромышленного комплекса Республики Дагестан от 29 ноября 2023 года № 28-01 «О проработке вопроса предусмотрения в инвестиционных соглашениях социальных обязательств инвестора по оказанию помощи муниципальному району или городскому округу, на территории которого реализуется инвестиционный проект», приказываю:

1. Пункт «3.1» раздела «3» примерной формы соглашения о сопровождении инвестиционного проекта по принципу «одного окна», утвержденной Приказом Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан от 25 сентября 2023 года № 125-ОД изложить в следующей редакции:
«3.1. Стороны будут стремиться оказывать максимальное содействие друг другу в выполнении принятых на себя обязательств в рамках реализации инвестиционного проекта, а также содействовать в вопросах реализации иных проектов, представляющих для Республики Дагестан общественно-полезное значение с учетом позиции органа местного самоуправления Республики Дагестан, на территории которого планируется реализации данного инвестиционного проекта».
2. Отделу организационно-правового обеспечения Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан направить настоящий приказ на государственную регистрацию Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в законную силу в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Врио руководителя
	                                                            Е. Гончаренко